Nº  665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sdscj.pe.gov.br                    1/2

BOLETIM INTERNO Nº 013/2023

Publicado em 31 de maio de 2023.

Sem alteração

ERRRATA

Resolução CIB/PE 04/2023

BOLETIM INTERNO nº 005/2023 de 26/04/2023

ANEXO VII

Onde lê-se Itapissuma, leia-se Condado

27 C Itapissuma R$ 50.000,00 1 R$ 50.000,00

ANEXO VII

Onde lê-se Trindade, leia-se Buenos Aires

148 C Trindade R$ 20.000,00 A Definir

PORTARIA SDSCJPVD Nº 61, de 12 de maio de 2023.

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA, JUVENTUDE E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA E
ÀS DROGAS, resolve: determinar que os servidores FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA, matrícula:
153.275-8 e JOSÉ BARTOLOMEU CAVALCANTI, matrícula: 120.846-2, passem a ter exercício no Fundo Estadual
de Assistência Social – FEAS, desta Secretaria.

SEGUNDA PARTE

Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos

PRIMEIRA PARTE

Assuntos do Gabinete

TERCEIRA PARTE
Assuntos de Pessoal

Nº  665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sdscj.pe.gov.br                    2/2

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ana Carolina Pessoa Cabral

Secretária de Desenvolvimento Social, Criança, Juventude e Prevenção à Violência e às Drogas

Sem alteração

Sem alteração.

31 de maio de 2023.

Ana Carolina Pessoa Cabral
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA, JUVENTUDE E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA E AS DROGAS.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA, JUVENTUDE E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA E AS DROGAS.

QUARTA PARTE

Assuntos Gerais e de Administração

QUINTA PARTE

Assuntos Disciplinares